

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW- rok szkolny 2023/2024

KLASA V – DOTACJA 2021-2023

PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA, ĆWICZEŃ, ZBIORÓW ZADAŃ, PAKIETÓW	AUTOR	WYDAWNICTWO	UWAGI
RELIGIA KLASA V	PODRĘCZNIK: „SZCZĘŚLIWI, KTÓRZY SZUKAJĄ PRAWDY” PODRĘCZNIK DO RELIGII DLA KLASY V SZKOŁY PODSTAWOWEJ	KS. DR K. MIELNICKI E. KONDRAK	JEDNOŚĆ	RODZICE KUPUJĄ na kiermaszu lub we własnym zakresie
JĘZYK POLSKI	PODRĘCZNIK: „NOWE SŁOWA NA START! 5 – PODRĘCZNIK DO JĘZYKA POLSKIEGO DLA KL. V SZK. PODST.”.	M.DERLUKIEWICZ A.KLIMOWICZ	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
	ZESZYT ĆWICZEŃ: “NOWE SŁOWA NA START! 5 – ZESZYT ĆWICZEŃ DO JĘZYKA POLSKIEGO DLA KLASY PIĄTEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ”.	A.MARCINKIEWICZ J.GINTER	NOWA ERA	Książki zostaną zakupione z dotacji (rodzice nie kupują)
MATEMATYKA KLASA V	PODRĘCZNIK: „MATEMATYKA Z KLUCZEM” KL. V CZ. I i II	M.BRAUN A.MAŃKOWSKA M.PASZYŃSKA	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
	ZESZYT ĆWICZEŃ: „MATEMATYKA Z KLUCZEM” KL.V	A.BRAUN A.MAŃKOWSKA M.PASZYŃSKA	NOWA ERA	Książki zostaną zakupione z dotacji (rodzice nie kupują)
	ZBIÓR ZADAŃ: „MATEMATYKA Z KLUCZEM” KL.V	K.GAŁĄZKA	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują).

Szkoła Podstawowa Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny im. Bł. Bolesławy Lament w Białymstoku

HISTORIA KLASA V	PODRĘCZNIK: „WCZORAJ I DZIŚ” – PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA KLASY PIĄTEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ	G.WOJCIECHOWSKI	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
	ZESZYT ĆWICZEŃ: „WCZORAJ I DZIŚ” – ZESZYT UCZNIĄ DO HISTORII DLA KL. V SZKOŁY PODSTAWOWEJ	B. OLSZEWSKA W. SURDYK – FERTSCH	NOWA ERA	Książki zostaną zakupione z dotacji (rodzice nie kupują)
BIOLOGIA KLASA V	PODRĘCZNIK: „PULS ŻYCIA” - KL. V	M.SĘKTAS J.STAWARZ	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
	ZESZYT ĆWICZEŃ: „PULS ŻYCIA” - KL. V	J. HOLECZEK J. PAWŁOWSKA J. PAWŁOWSKI	NOWA ERA	Książki zostaną zakupione z dotacji (rodzice nie kupują)
TECHNIKA KLASA V	PODRĘCZNIK: „JAK TO DZIAŁA? 5” PODRĘCZNIK DO ZAJĘĆ TECHNICZNYCH	L.ŁABECKI M.ŁABECKA	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują).
PLASTYKA KLASA V	PODRĘCZNIK: „DO DZIEŁA! 5” PODRĘCZNIK DO PLASTYKI DLA KLASY 5	J. LUKAS, K. ONAK	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
GEOGRAFIA KLASA V	PODRĘCZNIK: „PLANETA NOWA” – PODRĘCZNIK DO GEOGRAFII DLA KLASY V SZKOŁY PODSTAWOWEJ	F. SZLAJFER, Z. ZANIEWICZ T. RACHWAŁ, R. MALARZ	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
	ZESZYT ĆWICZEŃ: „ZESZYT ĆWICZEŃ DO GEOGRAFII DLA KLASY V SZKOŁY PODSTAWOWEJ”	K. SKOMOROKO	NOWA ERA	RODZICE KUPUJĄ na kiermaszu lub we własnym zakresie

Szkoła Podstawowa Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny im. Bł. Bolesławy Lament w Białymstoku

	Atlas: “POLSKA, KONTYNTY, ŚWIAT” ATLAS GEOGRAFICZNY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ ATLAS 4-LETNI	PRACA ZBIOROWA	NOWA ERA	RODZICE KUPUJĄ na kiermaszu lub we własnym zakresie
INFORMATYKA KLASA V	PODRĘCZNIK: „TERAZ BAJTY”	G. KOBĄ	MIGRA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
MUZYKA KLASA V	PODRĘCZNIK: „LEKCJA MUZYKI”	M. GROMEK G. KILBACH	NOWA ERA	Wypożyczenie z biblioteki (rodzice nie kupują)
JĘZYK NIEMIECKI KLASA V	PODRĘCZNIK: "WIR SMART 2" ZESZYT ĆWICZEŃ: "WIR SMART 2"	E. KSIĄŻEK-KEMPA E. WIESZCZECZYŃSKA A. KUBICKA	KLETT POLSKA	RODZICE KUPUJĄ na kiermaszu lub we własnym zakresie
JĘZYK HISZPAŃSKI KLASA V	PODRĘCZNIK Z ĆWICZENIAMI +CD COLEGA 2.	MARIA-LUISA HORTELANO	EDELSA	RODZICE KUPUJĄ na kiermaszu lub we własnym zakresie
JĘZYK ANGIELSKI KLASA V	PODRĘCZNIK: “I 5 THE INCREDIBLE 5 TEAM 2 “ ZESZYT ĆWICZEŃ “I 5 THE INCREDIBLE 5 TEAM 2”	J. DOOLEY V. EVANS	EKSPRESS PUBLISHING	RODZICE KUPUJĄ na kiermaszu lub we własnym zakresie

KIERMASZ KSIĄŻEK – 23 i 24.08.2023 r. w godz. 10.00 – 17.00 (harcówka)